
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

38071

70010778SK6127 weiß2.065 x 46 x 990 mm27 x A4 

70011068
70010776

SK6121
SK6124

 
 

weiß
weiß

1.615 x 46 x 990 mm
1.840 x 46 x 990 mm

21 x A4
24 x A4

70010252
70010253

SK6115
SK6118

 
 

weiß
weiß

1.175 x 46 x 990 mm
1.390 x 46 x 990 mm

15 x A4
18 x A4

 

70011067
70010251

SK6109
SK6112

 
 

weiß
weiß

   990 x 46 x 730 mm
1.390 x 46 x 680 mm

  9 x A4
12 x A4

70011066
70010250

SK6106
SK6108

 
 

weiß
weiß

   730 x 46 x 680 mm
   950 x 46 x 680 mm

  6 x A4
  8 x A4

Schaukasten PRO

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Schaukasten PRO SK6118

Schaukasten  PRO, Metall-Rückwand
• für den Innenbereich 
• silbereloxierter Aluminium-Rahmen 
• Schiebetüren 
• 4 mm ESG-Sicherheitsglas 
• mit Schloss 
• lackierte Schreibtafel-Oberfläche 
• magnethaftend 
• beschriftbar 
• trocken abwischbar 
• Tiefe im Innenbereich: 32 mm
• Lieferung inkl. Montagematerial

Anwendungsbeispiele:
- zum Aushang von Informationen im Innenbereich

Für wen geeignet:
- Behörden
- Schulen
- Gastronomie
- Krankenhäuser


